*Surgens Exorcista ab oratione, asperget in-
firmum Aqua benedicta, & stans leget super
eum sequentia.*

Lectio libri Exodi. *Exod. 7.*

I N diebus illis: Ingressi Mōyses & Aaron
ad Pharaonem, fecerunt sicut præceperat
Dñs: tulitq; Aaron virgam coram Pharao-
ne & seruis eius, quæ versa est in colubrum.
Vocauit autem Pharaon sapientes & malefi-
cos, & fecerunt etiam ipsi per incantationes
Ægyptiacas, & arcana quædam similiter,
proie-

proieceruntque singuli virgas suas, quæ ver-
sæ sunt in dracones. Sed deuorauit virga
Aaron virgas eorum. Tu autem Domine
miserere nostri. *Resp.* Deo gratias.

Lectio sancti Euangelij secundum
Marcum. *Marc. vlt.*

IN illo tempore: Recumbentibus vnde-
cim discipulis, apparuit illis Iesus: & ex-
probrouit incredulitatem eorum & duri-
tiam cordis; quia his, qui viderant eum re-
surrexisse non crediderunt. Et dixit eis:
Euntes in mundum vniuersum, prædicatè
Euangelium omni creaturæ. Qui credide-
rit, & baptizatus fuerit, saluus erit: qui verò
non crediderit, condemnabitur. Signa au-
tem eos, qui crediderint, hæc sequentur. In
nomine meo dæmonia eiicient, linguis lo-
quentur nouis, serpentes tollent: & si mor-
tiferum quid biberint, non eis nocebit: su-
per ægros manus imponent, & benè habe-
bunt. Et Dominus quidem Iesus, postquam
locutus est eis, assumptus est in cælum, &
sedet à dextris Dei. Illi autem profecti, præ-
dicauerunt vbique: Domino cooperante, &
sermonem confirmante sequentibus signis.
Resp. Laus tibi Christe.

Per Euangelica verba tollantur & de-
struantur in N. omnia diabolica opera.
Resp. Amen.

Psal. 11. **D**isperdat Dominus vniuersa labia dolosa, & linguam magniloquam.

Psal. 2. Reges eos in virga ferrea, & tamquam vas figuli confringes eos.

Psal. 67. Sicut deficit fumus, deficient; sicut fluit cera à facie ignis, sic pereant peccatores à facie Dei.

Psal. 57. Sicut cera quæ fluit, auferentur; supercidit ignis, & non viderunt solem.

Psal. 36. Quoniam brachia peccatorum conterentur, confirmat autem iustos Dominus.

Psal. 7. Nisi conuersi fueritis, gladium ✠ suum vibrabit, arcum ✠ suum tetendit, & parauit illum.

Et in eo parauit ✠ vasa mortis, sagittas ✠ suas ardentibus effecit.

Psal. 23. Hic *N.* accipiet bene✠dictionem à Domino, & misericordiam à Deo salutari suo.

Psal. 2. Dirumpamus vincula ✠ eorum, & proiciamus ✠ à nobis iugum ipsorum ✠.

Psal. 134. Bene✠dicat te Dominus ex Sion, qui fecit cælum & terram.

Possunt etiam recitari & alij Psalmi, utpote Qui habitat in adiutorio, &c. fol. 57. In te Domine speraui, &c. fol. 68. & alij.